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Association interculturelle russophile  
147 route de Sainte-Luce, 44300 Nantes  

(Maison de quartier de la Bottière) 
Tél : 06 83 07 72 94 

asso.russies.etonnantes@gmail.com 
www.russiesetonnantes.fr  

https://stoupenki.wordpress.com 

Tarifs activités d’enfants 2017-2018 

Possibilité de régler en trois fois (chèques encaissés en septembre, octobre et novembre)  

* 79 euros pour un semestre. Si moins de 12 personnes dans le groupe, le tarif annuel sera de 190 
euros et 95 pour un semestre. 

sections Tarif  
1 enfant 

Tarif  
2 enfants  

de la 
même 
famille 

Tarif  
3 enfants  

de la 
même 
famille 

Tarif 
adhésion 

Ecole de langue russe  
« Stoupen’ki » 

180 euros 300 euros 400 euros

Tarif enfant  
15 euros,  

tarif familial  
35 euros

Groupe des tout-petits 
«Oumka» (1- 3 ans)

124 euros - -

Atelier de théâtre 
«Théâtrouchka » *

158 euros - -

Atelier de dessin/peinture  
« Karandach »  
deux fois par mois

50 euros - -
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